

BEZPŁATNA SZKOŁA POLICEALNA - jedyna taka szkoła w mieście! OSTATNIE MIEJSCA - ZAPISZ SIĘ JUŻ DZIŚ!

Data publikacji: 4.09.2014 7:30

Szansa na lepszą pracę lub własną firmę, zmiana zawodu, realizacja nowych wyzwań i rozwój posiadanych umiejętności, bez względu na wiek - to wszystko proponuje nam PERSPEKTIVO. Ta Policealna Szkoła i Liceum Ogólnokształcące kształci dorosłych całkowicie za darmo! Zajęcia odbywają się w systemie weekendowym w Gimnazjum nr 2 w Skoczowie.

W ofercie bezpłatnej szkoły policealnej znajdziemy ciekawe, a przede wszystkim dające praktyczne umiejętności kierunki, takie jak: **Florysta** (1 rok), **Technik BHP** (1,5 roku), **Technik Informatyk** (2 lata), **Technik Administracji** (2 lata), **Technik Rachunkowości** (2 lata), **Technik Geodeta** (2 lata) czy **Asystent Osoby Niepełnosprawnej** (1 rok).

Szkoły policealne to doskonała propozycja dla osób, które chcą szybko zdobyć atrakcyjny zawód i zwiększyć swoje szanse na rynku pracy. To również rozwiązanie dla tych, którzy zostali zmuszeni do zmiany profesji. Kwalifikacje zawodowe zdobyte w Szkole Policealnej PERSPEKTIVO potwierdza Egzamin Państwowy dający tytuł Technika. Nauka w tej szkole jest całkowicie bezpłatna – nie ma żadnych ukrytych opłat, takich jak wpisowe, opłaty za egzaminy, indeks czy świadectwo. Do wyboru mamy kształcenie na jednym z siedmiu atrakcyjnych kierunków szkoły policealnej.

PERSPEKTIVO to nie tylko atrakcyjne kierunki policealne, ale także Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych – również bezpłatne. Nauka w liceum trwa 3 lata dla absolwentów 8-klasowej szkoły podstawowej i gimnazjum lub 2 lata dla absolwentów zasadniczej szkoły zawodowej.

Szkoła kieruje swą ofertę do osób, które ukończyły 18 lat, absolwentów szkół, bezrobotnych oraz osób, które edukację zakończyły kilkanaście lat temu.

- Obecnie, gdy pracodawcy zwracają uwagę na praktyczne umiejętności zawodowe, musimy łączyć naukę z pracą. W naszej szkole to nie jest takie trudne. Zajęcia odbywają się w systemie weekendowym, czyli w soboty i niedziele i to tylko 2 razy w miesiącu. Dodatkowo - nie trzeba dojeżdżać, bo szkoła jest na miejscu. Nasza szkoła dostępna jest dla wszystkich zatrudnionych i tych, którzy dysponują wolnym czasem np. absolwentów szkół i osób bezrobotnych! Serdecznie zachęcam wszystkie Panie, które na co dzień zajmują się domem a mają poczucie, że chciałyby rozwijać swoje umiejętności i coś jeszcze zrobić dla siebie, czy po prostu oderwać się od codziennych zajęć. Z pewnością w naszej ofercie znajdą coś dla siebie – zachęca dyrektor szkoły mgr inż. Renata Kubień-Szynkowska

Zapisy do szkoły Policealnej Szkoły i Liceum Ogólnokształcącego PERSPEKTIVO prowadzone są w sekretariacie szkoły na ul. Kościelnej 3 w Skoczowie, zgłoszenie przesłać można również za pomocą strony internetowej: www.perspektivo.edu.pl/formularz.

Aby zostać przyjętym do bezpłatnej szkoły dla dorosłych należy złożyć następujące dokumenty: świadectwo ukończenia szkoły średniej (przy zapisach do szkoły policealnej), świadectwo ukończenia szkoły podstawowej, zawodowej bądź gimnazjum (w przypadku zapisów do LO), zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do podjęcia nauki, kopię dowodu osobistego, 2 zdjęcia (w przypadku LO - 3 zdjęcia) oraz wypełniony kwestionariusz zapisu.

Wszelkie dalsze szczegóły w sekretariacie szkoły:

ul. Kościelna 3
43-430 Skoczów
tel. 33 47 00 702

Sekretariat czynny:

od poniedziałku do piątku: 9.00-17.00
w soboty: 9.00-13.00

Miejsce prowadzenia zajęć:

Gimnazjum nr 2 w Skoczowie,
ul. Bielska 17,
43-430 Skoczów

www.perspektivo.edu.pl

(artykuł sponsorowany)